2

ПРОЕКТ

СОВЕТ ПЕРЕЯСЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от _________________

№ _____

ст-ца Переясловская

О внесении изменений в решение Совета Переясловского сельского поселения Брюховецкого района от 21 мая 2010 года № 50 «Об утверждении Положения о порядке организации и осуществления территориального общественного самоуправления в Переясловском сельском поселении Брюховецкого района»

В соответствии с Федеральным Законом от 6 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Переясловского сельского поселения, Совет Переясловского сельского поселения Брюховецкого района р е ш и л:
1. Внести в решение Совета Переясловского сельского поселения Брюховецкого района от 21 мая 2010 года № 50 «Об утверждении Положения о порядке организации и осуществления территориального общественного самоуправления в Переясловском сельском поселении Брюховецкого района» (далее – Положение) следующие изменения:

1) в абзаце 7.2 статьи 7 Положения слова «не менее половины жителей соответствующей территории, достигших шестнадцатилетнего возраста» заменить на слова «не менее одной трети жителей соответствующей территории, достигших шестнадцатилетнего возраста».

2. Главному специалисту администрации Переясловского сельского поселения Брюховецкого района С.В. Неваленых обнародовать и разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Переясловского сельского поселения Брюховецкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.Контроль за выполнением решения возложить на депутатскую комиссию Совета Переясловского сельского поселения Брюховецкого района по вопросам социального развития Переясловского сельского поселения Брюховецкого района (Дужая).
4. Решение вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Переясловского

сельского поселения

Брюховецкого района

                      В.В. Татарин

Председатель Совета

Переясловского сельского

поселения Брюховецкого района

              И.А. Лещук